

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 018/2022
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 018/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
 É permitido Carona

295
 17

Final da Proposta/Início da Sessão: 26/05/2022 às 09:00

CENTRO BRASILEIRO DE ANALISES CLINICAS CEBRAC EIRELI - 17.663.605/0001-65

E-mail: -cebracitz@hotmail.com | Telefone: (99) 99139-2519

Lote 1
Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - HEMOGRAMA COMPLETO			
HEMOGRAMA COMPLETO	14.000 - serviço	8,50	119.000,00

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - COAGULOGRAMA I			
COAGULOGRAMA I	450 - serviço	8,50	3.825,00

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CONTAGEM DE PLAQUETAS			
CONTAGEM DE PLAQUETAS	450 - serviço	8,50	3.825,00

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PROVA DO LAÇO			
PROVA DO LAÇO	450 - serviço	8,50	3.825,00

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - RETRATAÇÃO DO COAGULO			
RETRATAÇÃO DO COAGULO	450 - serviço	8,50	3.825,00

Lote 6
Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TEMPO DE COAGULAÇÃO (LEE WHITE)			
TEMPO DE COAGULAÇÃO (LEE WHITE)	450 - serviço	8,50	3.825,00

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TEMPO DE SANGRAMENTO (DUKE)			
TEMPO DE SANGRAMENTO (DUKE)	450 - serviço	8,50	3.825,00

Lote 8 Lote 8			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TEMPO DE TROMBINA			
TEMPO DE TROMBINA	100 - serviço	25,50	2.550,00
Lote 9 Lote 9			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL. ATIV. (TTPA)			
TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL. ATIV. (TTPA)	100 - serviço	25,00	2.500,00
Lote 10 Lote 10			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)			
VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	600 - serviço	8,50	5.100,00
Lote 11 Lote 11			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - COOMBS DIRETO			
COOMBS DIRETO	100 - serviço	19,00	1.900,00
Lote 12 Lote 12			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - COOMBS INDIRETO (INCLUI QUANTITATIVO)			
COOMBS INDIRETO (INCLUI QUANTITATIVO)	100 - serviço	32,50	3.250,00
Lote 13 Lote 13			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GRUPO SANGUÍNEO E FATOR RH			
GRUPO SANGUÍNEO E FATOR RH	1.500 - serviço	8,50	12.750,00
Lote 14 Lote 14			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ACIDO ÚRICO			
ACIDO ÚRICO	1.000 - serviço	8,50	8.500,00
Lote 15 Lote 15			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AMILASE			
AMILASE	500 - serviço	8,50	4.250,00
Lote 16 Lote 16			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES			
BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	500 - serviço	8,50	4.250,00
Lote 17			

296
H

Lote 17

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CÁLCIO			
CÁLCIO	300 - serviço	8,50	2.550,00

Lote 18

Lote 18

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CLORETO			
CLORETO	300 - serviço	8,50	2.550,00

Lote 19

Lote 19

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - COLESTEROL TOTAL			
COLESTEROL TOTAL	2.500 - serviço	8,50	21.250,00

Lote 20

Lote 20

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CREATININA			
CREATININA	2.500 - serviço	8,50	21.250,00

Lote 21

Lote 21

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FOSFATASE ALCALINA			
FOSFATASE ALCALINA	80 - serviço	8,50	680,00

Lote 22

Lote 22

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FÓSFORO			
FÓSFORO	100 - serviço	8,50	850,00

Lote 23

Lote 23

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GLICOSE			
GLICOSE	3.600 - serviço	8,50	30.600,00

Lote 24

Lote 24

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GLICOSE PÓS PRANDIAL			
GLICOSE PÓS PRANDIAL	200 - serviço	8,50	1.700,00

Lote 25

Lote 25

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LÍPIDIOS TOTAIS			
LÍPIDIOS TOTAIS	80 - serviço	8,50	680,00

Lote 26

Lote 26

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MAGNÉSIO			
MAGNÉSIO	80 - serviço	8,50	680,00
Lote 27 Lote 27			

298
M

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - POTÁSSIO			
POTÁSSIO	80 - serviço	8,50	680,00
Lote 28 Lote 28			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PROTEÍNAS TOTAIS			
PROTEÍNAS TOTAIS	80 - serviço	9,50	760,00
Lote 29 Lote 29			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES			
PROTEÍNAS TOTAIS E FRAÇÕES	80 - serviço	10,50	840,00
Lote 30 Lote 30			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SÓDIO			
SÓDIO	100 - serviço	10,00	1.000,00
Lote 31 Lote 31			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TGO			
TGO	1.300 - serviço	8,50	11.050,00
Lote 32 Lote 32			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TGP			
TGP	1.300 - serviço	8,50	11.050,00
Lote 33 Lote 33			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - UREIA			
UREIA	2.500 - serviço	8,50	21.250,00
Lote 34 Lote 34			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FERRO SÉRICO			
FERRO SÉRICO	200 - serviço	8,50	1.700,00
Lote 35 Lote 35			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

Med.			
1 - GAMA GT			
GAMA GT	200 - serviço	8,50	1.700,00
Lote 36 Lote 36			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TRIGLICERÍDEOS			
TRIGLICERÍDEOS	3.000 - serviço	8,50	25.500,00
Lote 37 Lote 37			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - COLESTEROL LDL			
COLESTEROL LDL	1.000 - serviço	8,50	8.500,00
Lote 38 Lote 38			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - COLESTEROL HDL			
COLESTEROL HDL	1.000 - serviço	8,50	8.500,00
Lote 39 Lote 39			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - COLESTEROL VLDL			
COLESTEROL VLDL	1.000 - serviço	8,50	8.500,00
Lote 40 Lote 40			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CPK			
CPK	100 - serviço	13,00	1.300,00
Lote 41 Lote 41			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CKMB			
CKMB	100 - serviço	12,50	1.250,00
Lote 42 Lote 42			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FERRITINA			
FERRITINA	300 - serviço	12,50	3.750,00
Lote 43 Lote 43			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LIPIDOGRAMA COMPLETO (LIP, TOT, COL, TRI)			
LIPIDOGRAMA COMPLETO (LIP, TOT, COL, TRI)	1.000 - serviço	24,00	24.000,00
Lote 44 Lote 44			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

299
M

1 - TESTE IMUNOLÓGICO DE GRAVIDEZ (LATEX)

TESTE IMUNOLÓGICO DE GRAVIDEZ (LATEX)	300 - serviço	12,50	3.750,00
---------------------------------------	---------------	-------	----------

Lote 45
Lote 45

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - VDRL (INCLUSIVE QUANTITATIVO)

VDRL (INCLUSIVE QUANTITATIVO)	1.000 - serviço	8,50	8.500,00
-------------------------------	-----------------	------	----------

Lote 46
Lote 46

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - RUBÉOLA, ANTICORPOS IGG

RUBÉOLA, ANTICORPOS IGG	300 - serviço	31,00	9.300,00
-------------------------	---------------	-------	----------

Lote 47
Lote 47

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - RUBÉOLA, ANTICORPOS IGM

RUBÉOLA, ANTICORPOS IGM	300 - serviço	42,00	12.600,00
-------------------------	---------------	-------	-----------

Lote 48
Lote 48

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - TOXOPLASMOSE IGG

TOXOPLASMOSE IGG	300 - serviço	29,00	8.700,00
------------------	---------------	-------	----------

Lote 49
Lote 49

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - TOXOPLASMOSE IGM

TOXOPLASMOSE IGM	300 - serviço	29,00	8.700,00
------------------	---------------	-------	----------

Lote 50
Lote 50

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - CITOMEGALOVIRUS IGG

CITOMEGALOVIRUS IGG	300 - serviço	29,00	8.700,00
---------------------	---------------	-------	----------

Lote 51
Lote 51

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - CITOMEGALOVIRUS IGM

CITOMEGALOVIRUS IGM	300 - serviço	31,00	9.300,00
---------------------	---------------	-------	----------

Lote 52
Lote 52

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - HBSAG

HBSAG	300 - serviço	23,50	7.050,00
-------	---------------	-------	----------

Lote 53
Lote 53

Descrição Comprador / Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

1 - HCV

300
M

HCV	300 - serviço	23,50	7.050,00	
Lote 54 Lote 54				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ASO				
ASO	300 - serviço	8,50	2.550,00	
Lote 55 Lote 55				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - PCR				
PCR	700 - serviço	8,50	5.950,00	
Lote 56 Lote 56				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - FATOR REUMATÓIDE				
FATOR REUMATÓIDE	300 - serviço	8,50	2.550,00	
Lote 57 Lote 57				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SECREÇÃO VAGINAL (BACTERIOSCOPIA)				
SECREÇÃO VAGINAL (BACTERIOSCOPIA)	150 - serviço	8,50	1.275,00	
Lote 58 Lote 58				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - SECREÇÃO VAGINAL (EXAME A FRASCO)				
SECREÇÃO VAGINAL (EXAME A FRASCO)	150 - serviço	8,50	1.275,00	
Lote 59 Lote 59				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - COPROCULTURA (FEZES)				
COPROCULTURA (FEZES)	100 - serviço	42,00	4.200,00	
Lote 60 Lote 60				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - ANTOBIOGRAMA				
ANTOBIOGRAMA	100 - serviço	42,00	4.200,00	
Lote 61 Lote 61				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - PARASITOLÓGICO DAS FEZES				
PARASITOLÓGICO DAS FEZES	2.000 - serviço	8,50	17.000,00	
Lote 62 Lote 62				
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
1 - E.A.S				
E.A.S	2.500 - serviço	8,50	21.250,00	

303
M

302
JPLote 63
Lote 63

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FSH			
FSH	100 - serviço	13,00	1.300,00

Lote 64
Lote 64

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ESTROGENIOS			
ESTROGENIOS	100 - serviço	25,00	2.500,00

Lote 65
Lote 65

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - HORMÔNIOS LUTEINIZANTE			
HORMÔNIOS LUTEINIZANTE	101 - serviço	12,50	1.262,50

Lote 66
Lote 66

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - HIV			
HIV	300 - serviço	22,00	6.600,00

Lote 67
Lote 67

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TSH			
TSH	200 - serviço	12,50	2.500,00

Lote 68
Lote 68

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - T3			
T3	200 - serviço	12,50	2.500,00

Lote 69
Lote 69

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - T4			
T4	200 - serviço	12,50	2.500,00

Lote 70
Lote 70

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - T4 LIVRE			
T4 LIVRE	200 - serviço	30,00	6.000,00

Lote 71
Lote 71

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PSA TOTAL			
PSA TOTAL	500 - serviço	26,00	13.000,00

Lote 72

303
M

Lote 72

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PSA LIVRE			
PSA LIVRE	500 - serviço	26,00	13.000,00

Lote 73

Lote 73

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ESTRADIOL			
ESTRADIOL	50 - serviço	25,50	1.275,00

Lote 74

Lote 74

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TESTOSTERONA TOTAL			
TESTOSTERONA TOTAL	50 - serviço	26,00	1.300,00

Lote 75

Lote 75

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - REAÇÃO DE WIDAL			
REAÇÃO DE WIDAL	20 - serviço	19,50	390,00

Lote 76

Lote 76

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - HISTOPATOLÓGICA			
HISTOPATOLÓGICA	50 - serviço	223,00	11.150,00

Lote 77

Lote 77

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CITOLOGIA GERAL			
CITOLOGIA GERAL	300 - serviço	23,00	6.900,00

Lote 78

Lote 78

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SOROLOGIA QUALITATIVA PARA SARS-COV-2 (Igm,Igg)			
SOROLOGIA QUALITATIVA PARA SARS-COV-2 (Igm,Igg)	1.000 - serviço	168,00	168.000,00
Total de CENTRO BRASILEIRO DE ANALISES CLINICAS CEBRAC EIRELI			785.197,50

Itinga Do Maranhão, 31 de Maio de 2022.

Francisco Leonardo Franco de Carvalho – Pregoeiro(a)

Caio Vitor Delgado Cardoso - Equipe de Apoio

Lais da Silva Neta Oliveira - Equipe de Apoio

304
H

